
REGIONE PUGLIA

Data di stampa : 02/05/2018

06 ALLEGATO A (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI 
AMMINISTRAZIONE



REGIONE PUGLIA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

06 ALLEGATO A (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

 9.214.257.031,60

RESIDUI TOTALE

 9.041.581.866,16
 2.074.493.508,83

 1.697.505.803,54

 2.164.200.864,55  11.205.782.730,71
 11.288.750.540,43

COMPETENZA

Fondo cassa al 1° gennaio

RISCOSSIONI
PAGAMENTI

(+)
(-)

GESTIONE

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre (-)

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)

 1.614.537.993,82

 0,00

 1.614.537.993,82

(+)

(-)

 8.418.542.872,43

 7.176.042.236,98

(-)

(=)

 62.206.212,85
 484.415.855,03

 2.310.416.561,39

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

(-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2017      (A)

RESIDUI ATTIVI
   di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima
   del dipartimento delle finanze

RESIDUI PASSIVI

 4.227.728.490,16

 3.711.951.942,04

 4.190.814.382,27

 3.464.090.294,94



REGIONE PUGLIA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

06 ALLEGATO A (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

Fondo crediti di dubbia esigibilita' al 31/12/2017
Fondo  per la reiscrizione dei residui passivi perenti
Fondo anticipazioni di liquidità D.L. 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti
Fondo per la copertura rischi su anticipazione concessa a favore di Acquedotto Pugliese
Fondo copertura rischi su anticipazione concessa a favore di Aeroporti di Puglia
Fondo leggi in corso di adozione
Fondo Contenzioso
Fondo per la disciplina dei comp. profess. avv.ti dell'Avvocatura regionale ai sensi della DGR n.1055/2016

 578.111.115,49
 145.405.334,20
 475.057.528,06

 40.000.000,00
 3.502.749,20
 1.172.000,00

 18.419.634,77
 2.250.000,00

Quota risultato di Amm.ne presunto da vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili
Quota risultato di Amm.ne presunto da vincoli derivanti da trasferimenti 

 159.531.711,57
 1.335.879.546,98

Parte destinata agli investimenti 

Totale parte accantonata (B)

Parte accantonata

Parte vincolata

Totale parte vincolata (C)

 1.263.918.361,72

 1.495.411.258,55

-448.913.058,88

Totale destinata agli investimenti (D)  0,00

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione  come disavanzo da ripianare (6)

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2017:


