

REGIONE PUGLIA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE



Data di stampa: 02/05/2018





PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo cassa al 1° gennaio				1.697.505.803,54
RISCOSSIONI	(+)	2.164.200.864,55	9.041.581.866,16	11.205.782.730,71
PAGAMENTI	(-)	2.074.493.508,83	9.214.257.031,60	11.288.750.540,43
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			1.614.537.993,82
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			1.614.537.993,82
RESIDUI ATTIVI di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze	(+)	4.190.814.382,27	4.227.728.490,16	8.418.542.872,43
RESIDUI PASSIVI	(-)	3.464.090.294,94	3.711.951.942,04	7.176.042.236,98
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	(-)			62.206.212,85
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	(-) (-)			484.415.855,03
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2017 (A)	(=)			2.310.416.561,39





PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

REGIONE PUGLIA

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2017:		
Parte accantonata		
Fondo crediti di dubbia esigibilita' al 31/12/2017		578.111.115,49
Fondo per la reiscrizione dei residui passivi perenti		145.405.334,20
Fondo anticipazioni di liquidità D.L. 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti		475.057.528,06
Fondo per la copertura rischi su anticipazione concessa a favore di Acquedotto Pugliese		40.000.000,00
Fondo copertura rischi su anticipazione concessa a favore di Aeroporti di Puglia		3.502.749,20
Fondo leggi in corso di adozione		1.172.000,00
Fondo Contenzioso		18.419.634,77
Fondo per la disciplina dei comp. profess. avv.ti dell'Avvocatura regionale ai sensi della D	2.250.000,00	
	Totale parte accantonata (B)	1.263.918.361,72
Parte vincolata		
Quota risultato di Amm.ne presunto da vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili		159.531.711,57
Quota risultato di Amm.ne presunto da vincoli derivanti da trasferimenti		1.335.879.546,98
	Totale parte vincolata (C)	1.495.411.258,55
Parte destinata agli investimenti		
	Totale destinata agli investimenti (D)	0,00
	Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)	-448.913.058,88

